
  

 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.03.2024 č. SD 47/2024 

na stavbu 

 

„Oprava krovu a střešního pláště stájí ve Slavicích“ 

 

Objednatel: 

Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

státní příspěvková organizace 

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne 

03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100 

zřízena rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění 

pozdějších dodatků 

IČO: 72048972  

DIČ: CZ72048972 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 5039561/0710 

e-mail: XXX@nhkladruby.cz 

(dále též „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

KMI.stav. s. r. o. 

se sídlem na adrese Lidmily Malé 824, 53012 Pardubice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

pod sp. zn. C 42597 

zastupuje Ivan Kalynych, jednatel 

IČO: 07553200 

DIČ: CZ07553200 

bankovní spojení: 967083002/5500, Raiffeisenbank a. s. 

e-mail: XXX@kmistav.cz 

telefon:  

(dále též „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 47/2024 

 

Prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 26.03.2024 smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je náhrada stávající krytiny na objektu stájí ve Slavické oboře - „Oprava krovu a 

střešního pláště stájí ve Slavicích“. 

2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla 

o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy 

ani smlouvě o dílo a zároveň v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba 

dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy 

ani smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.03.2024 č. SD 47 /2024
na stavbu

„Oprava krovu a střešního pláště stájí ve Slavících"

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne
03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j .  64786/2013-MZe-12100
zřízena rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění
pozdějších dodatků
IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 5039561/0710
e-mail: XXX@nhkladruby.cz
(dále též „objednatel")
a
Zhotovitel:
KMI.stav. s. r.  o.
se sídlem na adrese Lidmily Malé 824, 53012 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
pod sp. zn. C 42597
zastupuje Ivan Kalynych, jednatel
IČO: 07553200
DIČ: CZ07553200
bankovní spojení: 967083002/5500, Raiffeisenbank a. s.
e-mail: XXX@kmistav.cz
telefon:
(dále též „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")
shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 47 /2024

Prohlášení smluvních stran
1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 26.03.2024 smlouvu o dílo, jejímž

předmětem je náhrada stávající krytiny na objektu stájí ve Slavické oboře - „Oprava krovu a
střešního pláště stájí ve Slavících".

2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla
o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy
ani smlouvě o dílo a zároveň v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy
ani smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení

Stránka 1 z 3



  

Stránka 2 z 3 

původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový 

rozpočet ZL 1 a ZL 2 ze dne 14.08.2024. Součet hodnot všech těchto změn: 633 306,69 Kč 

bez DPH. 

I. 

Změnová ujednání 

 

1. V návaznosti na dodatečné požadavky objednatele se čl. 3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

SMLOUVY odst. 3.1.3 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem: 

3.1.3 Termín pro předání a převzetí díla 

(protokolární předání a převzetí díla) 

do 10.09.2024 

 

2. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah 

prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku. 

3. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy 

o dílo ruší a nahrazuje textem: 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla 

ve výši: 

Cena bez DPH  5 686 985,41 Kč 

DPH  1 194 266,94 Kč 

Cena celkem včetně DPH  6 881 252,35 Kč 

(slovy šest milionů osmsestosmdesátjedna tisíc dvěstěpadesátdva korun českých třicet pět 

haléřů včetně DPH) 

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění 

podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu 

realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů. 

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 

dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším 

množství či rozsahu. 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 

uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona. 

3. Dodatek je vyhotoven elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, 

určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

Příloha: Položkový rozpočet ZL 1 ze dne 14.08.2024, položkový rozpočet ZL 2 ze dne 

14.08.2024.  

původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Viz příloha tohoto dodatku - Položkový
rozpočet ZL 1 a ZL 2 ze dne 14.08.2024. Součet hodnot všech těchto změn: 633 306,69 Kč
bez DPH.

1. V návaznosti na dodatečné požadavky objednatele se čl. 3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ
SMLOUVY odst. 3.1.3 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:
3.1.3 Termín pro předání a převzetí díla
(protokolární předání a převzetí díla)
do 10 .09 .2024

2. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah
prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.

3. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy
o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla
ve výši:
Cena bez DPH 5 686 985 ,41  Kč

DPH 1 194  266,94 Kč

Cena celkem včetně DPH 6 881  252 ,35  Kč

(slovy šest milionů osmsestosmdesátjedna tisíc dvěstěpadesátdva korun českých třicet pět
haléřů včetně DPH)
Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění
podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu
realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.
Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce,
dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším
množství či rozsahu.

I I .

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho

uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým

obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně,
určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.
Příloha: Položkový rozpočet ZL 1 ze dne 14.08.2024, položkový rozpočet ZL 2 ze dne
14.08.2024.

Stránka 2 z 3



  

Stránka 3 z 3 

V Kladrubech nad Labem 

dne viz elektronický podpis 

________________ 

Za objednatele 

Ing. Jiří Machek, ředitel 

 

V Pardubicích 

dne viz elektronický podpis 

________________ 

Za zhotovitele 

Ivan Kalynych, jednatel 

 

 

V Pardubicích
dne viz elektronický podpis

V Kladrubech nad Labem
dne viz elektronický podpis

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

Za zhotovitele
Ivan Kalynych, jednatel

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet ZL 1

Zakázka: Oprava krovu a střešního pláště objektu stájí ve Slavících

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KMI.stav.s.r.o. IČ: 075 53 200

DIČ: CZ07553200
Pardubice

Vypracoval: VK

Rozpis ceny Celkem

HSV 179 608,04

PSV 16 520,51

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 196 128,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 196 128,55 CZK

■ KMI.stav.s.r.o.v dne 14.08.2024

Za zhotovitele Za objednatele

/
95

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 62 665,62

62 Úpravy povrchů vnější HSV 23 192,14

96 Bourání konstrukcí HSV 5 878,56

97 Prorážení otvorů HSV 85 765,44

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 106,28

762 Konstrukce tesařské PSV 16 520,51

Cena celkem 196 128,55

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: vícepráce 1 - Slavíce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 665,62

1 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 150 - dozdívka mezi, krokvemi m2 48,80500 1 284,00 62 665,62
195,22*0,25 48,80500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 23 192,14
2 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
m2 78,08800 297,00 23 192,14

195,22*0,4 78,08800
Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 878,56

3 962032432R00 Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC, mezi
krokvemi

m3 7,32075 803,00 5 878,56

195,22*0,15*0,25 7,32075
Díl: 97 Prorážení otvorů 85 765,44

4 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 198,00000 242,00 47 916,00
5 979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s

vyklopením do shozu
t 12,43588 44,80 557,13

8,60188+2,97+0,864 12,43588
6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,43588 270,75 3 367,01
7 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 198,97408 30,15 5 999,07

12,43588*16 198,97408
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,43588 271,50 3 376,34
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 186,53820 17,65 3 292,40

12,43588*15 186,53820
10 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101

a 170102
t 11,57188 1 725,00 19 961,49

8,60188+2,97 11,57188
11 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 0,86400 1 500,00 1 296,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 106,28
12 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 5,86708 359,00 2 106,28

5,47543+0,28658+0,00805+0,09702 5,86708
Díl: 762 Konstrukce tesařské 16 520,51

13 762331811R00 Odřezání přesahujících kleštin v místě nové, příložky
odřezání kleštin na každém ztužené krokvi od sloupků

m 108,00000 61,80 6 674,40

54*2 108,00000
14 7623219R Vyrovnání hřebene do optické roviny m 98,77000 96,30 9 511,55

61,52-1-3,78-1,8 54,94000
50,64-1-3,73-2,08 43,83000

15 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,19063 1 755,00 334,56





Položkový rozpočeltZL2

Zakázka: Oprava krovu a střešního plá

Místo Slavická obo

Objednatel:

ště objektu stájí ve Slavících

ra, Slatiňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KMI.stav.s.r.o.

Lidmily Malé 824, Studánka,
530 12 Pardubice

IČ: 07553200

DIČ: CZ07553200

Vypracoval: VK

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 227  490,66

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 227 490,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 227 490,66 CZK

Cena celkem bez DPH 227 490,66 CZK

v dne
—

14.08.2024
—

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

M21 Elektromontáže - méněpráce MON -104 843,74

M2101 Bleskosvod - skutečnost - nadzemní část MON 123 808,10

M2102 Bleskosvod - skutečnost - podzemní část MON 208 526,30

Cena celkem 227 490,66

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet
S: Slavíce - VP 2 - bleskosvod

O: Hříbárna Slavíce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže - méněpráce -104 843,74

1 210220101RU2 Vodiče svodové FeZn D do 10,A1 10,Cu 8 +podpěry,
včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm

m 244,81000 -211,80 -51 850,76

2 210220002RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně
drátu FeZn 10 mm

m 141,40000 -112,61 -15 923,05

3 210220211RT1 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva, včetně
dodávky jímací tyče + 2 držáků

kus 10,00000 -562,68 -5 626,80

4 210220351RT2 Deska zemnicí ZD 02 1000 x 500 mm se svorkou, včetně
dodávky desky ZD 02

kus 8,00000 -865,56 -6 924,48

5 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá, včetně
ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi

kus 15,00000 -655,88 -9 838,20

6 210220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně
dodávky štítku

kus 15,00000 -46,38 -695,70

7 210220431R00 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky.úhel kus 25,00000 -112,61 -2 815,25
8 210220301RT1 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně

dodávky svorky SO
kus 15,00000 -132,02 -1 980,30

9 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně
dodávky svorky SZ

kus 15,00000 -135,55 -2 033,25

10 210220302RT6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,
včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm

kus 10,00000 -154,61 -1 546,10

11 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 1,20000 -164,50 -197,40
12 113107327R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.27 cm m2 1,20000 -184,27 -221,12
13 1312O1110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,10000 -298,29 -328,12
14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,10000 -102,72 -112,99
15 564671111R00 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm m2 1,20000 -218,15 -261,78
16 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 1,20000 -241,45 -289,74
17 577141122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 1,20000 -283,81 -340,57
18 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 6,00000 -83,66 -501,96
19 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 0,93000 -47,80 -44,45
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,93000 -191,68 -178,26
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,95000 -17,65 -246,22
22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,93000 -270,75 -251,80
23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,30000 -30,15 -280,40
24

Díl:

979990112R00

M2101

Poplatek za uložení suti - obal, kamenivo, asfalt, skupina
odpadu 170302
Bleskosvod - skutečnost - nadzemní část

t 0,97679 -2 411,00 -2 355,04

123 808,10
25 3544418001R Zemnící drát AlMgSi 8 T/2, TREMIS kg 60,00000 234,00 14 040,00
26 3544185001R Svorka univerzální pro zemnící dráty SU, TRE kus 50,00000 23,40 1 170,00
27 35441885006R Svorka spojovací SS, TRE kus 33,00000 20,80 686,40
28 35441930012R Svorka okapová jednošroubová, TRE kus 15,00000 42,90 643,50
29 3544192502R Svorka zkušební SZb, TRE kus 15,00000 62,40 936,00
30 3544193603R Svorka na potrubí ST, TRE kus 8,00000 45,50 364,00
31 3543254516R Podpěra vedení OBO kus 70,00000 35,10 2 457,00
32 35441846001R Šedý označovací štítek č., TRE kus 21,00000 5,20 109,20
33 3544183001R Ochranný úhelník OU 1,7, TRE kus 15,00000 286,00 4 290,00
34 35441840002R Držák ochranného úhelníku, TRE kus 30,00000 39,00 1 170,00
35 35443169166R Zemnící drát FeZn 10 m 80,00000 40,30 3 224,00
36 3544149015R Podpěra vedení na hřebenáče velká PV 15e, TRE kus 130,00000 67,60 8 788,00
37 3544147666R Podpěra vedení ZIEGEL snap, nerez, 4-16mm, s PV

snap, plast šedý, prům. 8 DEH DEHN
kus 111,00000 130,00 14 430,00

38 R1 Pomocný materiál soub. 1,00000 2 600,00 2 600,00
39 R2 Kontrolní a průběžná měření soub. 1,00000 6 500,00 6 500,00
40 R3 REVIZE soub. 1,00000 10 400,00 10 400,00
41 R4 Montáž soub. 2,00000 26 000,00 52 000,00



Díl: M2102 Bleskosvod - skutečnost - podzemní část 208 526,30
42 3544112003R Ocelová zemnící páska FeZn 30x4, TRE m 200,00000 67,60 13 520,00

43 3544198504R Svorka páska - páska M6 SR 2a, TRE kus 20,00000 26,00 520,00

44 35442092001R Zemnící tyč z T profilu ZT  1,0 T, TRE kus 25,00000 288,60 7 215,00

45 3544199602R Svorka páska - drát SR 3a, TRE kus 36,00000 52,00 1 872,00

46 R1 Pomocný materiál soub. 1,00000 3 250,00 3 250,00

47 R2 Montáž soub. 2,00000 9 100,00 18 200,00

48 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm
13,5+36,34+9,45+2,9+35,67

m 97,86000
97,86000

83,66 8 186,97

49 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm
plochy živice - pás 0,5m široký, odskoky dle
skutečnostmi 3,5+36,34+9,45+2,9+35,67)*0,5

m2 48,93000
48,93000

164,50 8 048,99

50 113107327R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.27 cm m2 48,93000 184,27 9 016,33

51 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
výkop z vnější strany objektu:(49,14+60,02+11,6)*0,5*0,6

m3 36,22800
36,22800

1 527,00 55 320,16

52 120901121RT1 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách,
pneumatickým kladivem
beton u štítové stěny pod kanceláři:11,6*0,5*0,2

m3 1,16000

1,16000

8 055,00 9 343,80

53 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
(48,93*0,27)+36,228

m3 49,43910
49,43910

102,72 5 078,38

54 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 48,93000 241,45 11 814,15

55 577141122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 48,93000 283,81 13 886,82
56 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

5,07551+6,34426
t 11,41977

11,41977
47,80 545,87

57 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
původní živice:10,7646
beton u štítu kanceláře:2,5288

t 13,29340
10,76460

2,52880

191,68 2 548,08

58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
13,2934*15

t 199,40100
199,40100

17,65 3 519,43

59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,29340 270,75 3 599,19
60 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

13,2934*10
t 132,93400

132,93400
30,15 4 007,96

61 979990101ROO Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101
a 170102

t 2,52880 1 217,86 3 079,72

62 979990112R00 Poplatek za uložení suti - skupina odpadu 170302,
obalované kamenivo - živice

t 10,76460 2 411,00 25 953,45


